SSP Nonsberg Finanzjahr / Anno finanziario 2023

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1 20.01.23 0( |Eréffnung Okonomatsfonds 2023 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.000,00 1.000,00
2| 20.01.23 0( |Projekt "Ernahrung" - Antrag mit Kassabeleg - Supermark' | 2.2.1.1.01.02.999 6,22 993,78
31 09.02.23 0( |Projekt "Pausenbox" - Antrag mit Kassabelege - mehrer G | 2.2.1.1.01.02.999 56,42 937,36
41 09.02.23 0( |Postspesen - Postamt St. Felix - 1 Brief fir Gehaltsamt Bo. | 2.2.1.2.01.14.002 2,70 934,66
51 07.03.23 0( |Ankauf Verbrauchsmat. Ku/Te - Antrag mit Kassabeleg - B | 2.2.1.1.01.02.999 23,35 911,31
61 07.03.23 0( |Ankauf Bastelmaterila fiir Ku/Te - Antrag mit Kassabelege | 2.2.1.1.01.02.999 17,88 893,43
7 | 16.03.23 0( |Ankauf fir Projekt "gesunde Jause" - GS U.Ib.Frau im Walc¢ | 2.2.1.1.01.02.999 59,16 834,27
8| 16.03.23 0( |Ankauf Klebestreifen breit fiir Technik - MS St. Felix - Anke | 2.2.1.1.01.02.999 17,05 817,22
9 | 16.03.23 0( |Ankauf kl. Geschenkspackung fiir Referentinnen beim Tag | 2.2.1.1.01.02.009 24,00 793,22

10 | 29.03.23 0( |Ankauf 6 Set Eier zu Bemalen - BBS Market Lana - Ankauf | 2.2.1.1.01.02.999 15,80 777,42
11 | 05.04.23 0( | Ankkauf 2 kleine Geschenke fiir Referentinnen ohne Verg.- | 2.2.1.1.01.02.009 14,87 762,55
12| 20.04.23 0Ot |Ankauf Lebensmittel fir PQ-Kochen GS Proveis - Eurospin, | 2.2.1.1.01.02.999 33,42 729,13
13| 20.04.23 0t |Ankauf Bastelmaterial flir GS St. Felix: Palline in Pliesere , | 2.2.1.1.01.02.999 17,40 711,73
14 | 20.04.23 0t |Ank. 2 kleine Geschenke filr Carabinieri Tisens + Hundesti | 2.2.1.1.01.02.009 20,26 691,47
15| 20.04.23 0 |Ankauf Bastelmaterial Ku/Te fiir GS St. Felix - Ferstl KGM | 2.2.1.1.01.02.999 22,70 668,77
16 | 20.04.23 0( |Ankauf Bastelmaterial - WF Kunstwerkstatt" GS St. Felix: 2.2.1.1.01.02.999 14,75 654,02
17 | 20.04.23 0t |Postspesen - Postamt St. Felix - Postspesen - Postamt St. 2.2.1.2.01.14.002 2,70 651,32
18| 26.04.23 0O |Ankauf Baumwollhandschuhe fir Reinigungsarbeiten - Bat | 2.2.1.1.01.02.999 7,20 644,12
19| 02.05.23 0O |Ankauf Einweghandschuhe fiir Reinigungspersonal - Mininm | 2.2.1.1.01.02.999 14,36 629,76
20 | 09.05.23 0( |Ankauf Sicherheitsschuhe fiir M.D. - Berufsbekleidung Chr | 2.2.1.1.01.02.004 89,00 540,76
21| 09.05.23 0l |Glasperlen 3 Packungen fur GS St. Felix - Ankauf bei Flyin | 2.2.1.1.01.02.999 12,20 528,56
22| 18.05.23 0( |Ankauf 5 Besenhalterungen - Fa. Hochkofler Sinich - 5 Bes | 2.2.1.1.01.02.999 33,18 495,38
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23| 23.05.23 0( |Ankauf Sicherheitsschuhe fiir Schulwart Kessler Osvald -V | 2.2.1.1.01.02.004 100,00 395,38
24 | 25.05.23 0( | Ankauf kleines Geschenk (Schokolade Merci) fur Tischlerei | 2.2.1.1.01.02.009 11,18 384,20
25| 30.05.23 0( |Ankauf kleines Geschenk fiir Angelika Greiter flir Referente | 2.2.1.1.01.02.009 27,10 357,10
26 | 31.05.23 0( |Ankauf Sicherheitsschule S3 SRC bei Berufsbekleidung Ch | 2.2.1.1.01.02.004 89,00 268,10
271 12.06.23 0( |Ankauf Bastelmaterial fiir GS Proveis bei Foto Gasser Lana | 2.2.1.1.01.02.999 10,40 257,70
28 | 12.06.23 0( | Ankauf Bastelmaterial fir KU/TE - GS St. Felix - Ankauf Be | 2.2.1.1.01.02.999 13,67 244,03
29 | 12.06.23 0( |Ankauf Teil - Staubsaugerschlauch bei Boschetti Leo - Mer. | 2.2.1.1.01.02.999 6,50 237,53
30 | 12.06.23 0( | Projekt Pausenbox - Ankauf Nahrungsmittel - Weger Laure | 2.2.1.1.01.02.999 51,91 185,62
31| 20.06.23 0( |Ankauf Sicherheitsschuhe - Schulwartin Kerschbamer Irm¢ | 2.2.1.1.01.02.004 89,00 96,62

Summe Periode 1 1.000,00 903,38 96,62
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